EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº
000310/2023 - TOMADA DE PREÇOS Nº 000010/2023: O Município
de Extrema, através do Ordenador de Despesas, torna público o
resultado do Processo Licitatório nº 000310/2023, Tomada de Preços
nº 000010/2023, objetivando ao CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE ITENS DE PROJETO TÉCNICO
PERTINENTES AO RAMO DE ENGENHARIA CIVIL, NAS
DEPENDÊNCIAS DE PRÉDIO PÚBLICO DA SECRETARIA DE
SAÚDE DE EXTREMA-MG., levando em consideração a Adjudicação
do certame através de ata do dia 16 de outubro de 2023, declaro e
homologo vencedora do presente processo licitatório a empresa VGR
CONSTRUCOES EIRELI no valor total de R$ 601.847,95(seiscentos e
um mil oitocentos e quarenta e sete reais e noventa e cinco centavos).
Extrema,16 de outubro de 2023.